
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,     22/1/ 2013

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 7959

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Τμηματάρχης: Χ. Σακελλαρίου
Τηλέφωνο: 2105226472
Πληροφορίες: Βαρβάρα Γιαννούδη, 
                     Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  210 5231 897 
ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠ’  ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

Υ10α/Γ.Π.  οικ.  117526/13-12-12  (ΑΔΑ: Β4ΜΒΘ-ΤΕΟ)  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
9. Την  υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 117526/13-12-12 (ΑΔΑ: Β4ΜΒΘ-ΤΕΟ)  πρόσκληση ενδιαφέροντος
10. Το υπ΄αριθμ. 2/56769/31-7-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς.
11. Το υπ΄αριθ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/18314 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης

           και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.

1

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ καταλόγου, του Β’ καταλόγου και των Τμημάτων Επειγόντων  
Περιστατικών των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της χώρας :

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 106610 28/9/2011 118459/14-12-12  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ- 
ΣΑΛΒΑΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ 15012 9/2/2012 121703/21-12-12 4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ ΓΝ ΡΟΔΟΥ

3 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΜΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 34218 3/4/2012 122905/28-12-2012  ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ

4 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ  ΕΛΕΝΗ 114927 6/12/2012 119886/18-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ  ΣΑΜΟΥ ΓΝ ΣΑΜΟΥ

5 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΒΑΓΔΑΤΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 121035 20/12/2012 122528/27-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ

6 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 115575 7/12/2012 122956/28-12-2012  ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

7 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΝΙΚΟΥΛΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 116199 11/12/2012 118761/14-12-12  ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

2

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

8 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΛΑΧΙΑΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 119023 17/12/2012 119026/17-12-12  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

9 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΙΟΠΥΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ 119195 17/12/2012 119200/17-12-12  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

10 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 120074 18/12/2012 121727/24-12-12  ΓΝ ΣΑΜΟΥ

11 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΤΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 4662 14/1/2011 120040/18-12-12  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

12 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 112034 27/11/2012 123538/31-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ

13 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΪΔΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 113797 3/12/2012 120658/19-12-12

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ  & 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

14 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΚΑΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 133801 5/12/2011 123295/28-12-12  ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

15 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΡΑΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 96020 5/10/2012 119775/18-12-12  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

16 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ - 
ΕΛΕΝΗ 107135 5/11/2012 122613/27-12-12  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ  (ΜΕΘ)

17 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ 113600 3/12/2012 119116/17-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ ΚΩ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ

18 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΒΙΑΤΣΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 113718 3/12/2012 118956/17-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ ΓΝ ΡΟΔΟΥ

19 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 26402 15/3/2012 122042/24-12-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

20 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΙΑΝΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 110824 19/11/2012 121927/24-12-12
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

3

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

21 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 70436 16/7/2012 122666/27-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

22 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΣΑΓΑΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 113559 3/12/2012 121701/21-12-2012  ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ

23 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 118836 17/12/2012 122071/24-12-2012  ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

24 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΗΛΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 115132 7/12/2012 121249/20-12-2012

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΟΔΟΥ  & 1 
ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 

ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

25 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΛΕΠΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 113677 3/12/2012 123171/28-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ

26 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΛΙΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 1559 5/1/2011 121590/21-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

27 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΚΕΝΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 120442 19/12/2012 120443/19-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ

28 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΙΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 107112 5/11/2012 123239/28-12-2012  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

29 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 107426 6/11/2012 122247/27-12-2012  ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

30 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΡΗΤΙΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 111125 23/11/2012 118408/14-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ-ΚΥ ΚΩ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ

31 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΕΤΕ ΔΗΜΗΤΡΑ 111201 26/11/2012 123200/28-12-2012  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ (ΜΕΘ)

32 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΛΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 114846 6/12/2012 122485/27-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΙΟΥ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ (ΤΕΠ)

4

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

33 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 120046 18/12/2012 121291/21-12-12
3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΚΥ ΠΑΞΩΝ (ΓΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ)

ΚΥ ΠΑΞΩΝ  (ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ)

34 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 119242 17/12/2012 119244/17-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

35 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΖΑΓΟΥΡΙΑΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 37303 9/4/2012 118377/14-12-12  ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  (ΜΕΘ)

36 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 68767 11/7/2012 118936/17-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

37 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΑΦΟΡΟΖΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 109137 12/11/2012 119160/17-12-12  ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 9301 26/1/2011 121528/21-12-12  ΓΝΑ Γ.ΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

2 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28610 21/3/2012 120038/18-12-12  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

3 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΚΟΣΜΑΣ 111458 26/11/2012 119309/17-12-12  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

4 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 116498 11/12/2012 120428/19-12-12  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

5 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΒΑΡΝΑΒΑΣ 96732 8/10/2012 118791/14-12-12

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α)

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ

5

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

6 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 132272 25/10/2010 120022/18-12-12  ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

7 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ 34022 24/3/2011 119241/17-12-12  ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

8 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 45920 20/4/2011 119367/17-12-12  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 84520 25/7/2011 121700/21-12-12  ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

10 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥΡΚΑΝΤΩΝΗ 
ΝΑΤΑΛΙΑ 97751 1/9/2011 121620/21-12-12  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 

(ΚΕΘ)

11 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΑΔΑΜΗ  ΙΩΑΝΝΑ 136549 12/12/2011 121423/21-12-12  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

12 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 123322 28/12/2012 123325/28-12-2012

1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  & 3 

ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ

ΓΝΘ ΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

13 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΣΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 112787 29/11/2012 121020/20-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

14 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 118110 14/12/2012 121256/21-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΝΘΠ 

ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

15 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΩΤΟΥΖΑΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 111520 10/9/2010 119831/18-12-12  ΓΝΑ ΚΑΤ

16 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΝΑ ΝΙΚΗ 95783 26/8/2011 123001/28-12-2012  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

17 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΛΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6215 18/1/2012 121234/21-12-12  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

18 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36673 6/4/2012 122546/27-12-12  ΓΝΠΑ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ

19 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΦΤΣΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 40026 17/4/2012 119749/18-12-12  ΓΝΑ ΕΕΣ

20 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 81889 24/8/2012 120075/18-12-12  ΠΑΓΝΗ

6

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

21 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 83140 31/8/2012 119577/18-12-12  ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

22 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΪΝΤΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 84162 4/9/2012 120799/20-12-12  
ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΜΕΘ)

23 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΙΑΦΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 115834 10/12/2012 119110/17-12-12 1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

24 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ 391 2/1/2013 393/2-1-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  (ΜΕΘ)

25 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1841 7/1/2011 121013/20-12-12  ΓΝΘ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

26 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 66708 4/7/2012 119189/17-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

27 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 72055 19/7/2012 119152/17-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΝΙΩΝ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

28 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 95863 5/10/2012 122041/24-12-12  ΠΑΓΝΗ

29 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΤΡΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 121631 1/10/2010 122607/27-12-2012  ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ  (ΓΝΑ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ)

30 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΑΓΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 32036 28/3/2012 118058/14-12-12  ΚΥ ΡΑΦΗΝΑΣ (ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ)

31 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΟΦΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 37061 6/4/2012 119277/17-12-12  

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ (ΚΥ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ)

32 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ 
ΘΕΟΔΟΥΛΑ 119076 17/12/2012 119082/17-12-12  ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ (ΓΝΑ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ)

33 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ TROACA IULIA IRINA 120012 18/12/2012 120016/18-12-12  

ΚΥ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
(ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕ
ΙΟ ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ)

34 ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΙΧΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 123234 28/12/2012 123237/28-12-2012  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

7

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

35 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 115483 7/12/2012 119348/17-12-12

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α)

ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

36 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 35375 30/3/2011 120737/20-12-12  ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

37 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 93298 18/8/2011 122002/24-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

38 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 24472 12/3/2012 121267/21-12-12  ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

39 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 65583 2/7/2012 122792/28-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

40 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΝΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 69502 12/7/2012 122668/27-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

41 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 111733 27/11/2012 118955/17-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

42 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΙΩΣΗ  ΜΑΡΙΝΑ 112363 28/11/2012 121941/24-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΣΠΑΡΤΗΣ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

43 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΥΓΟΥΡΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 117829 13/12/2012 121560/21-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

44 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΟΥΚΟΥΤΙΑΝΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 121712 21/12/2012 121713/21-12-12

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ-
ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ & 2 
ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

45 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 123062 28/12/2012 123053/28-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΣΥΡΟΥ ΠΑΓΝΗ

46 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 112534 28/11/2012 122104/24-12-12

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΑΜΟΥ & 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

8

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

47 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 105212 26/8/2010 123328/28-12-12  ΓΝ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ

48 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΕΜΠΟΝΕΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 143228 27/12/2011 119820/18-12-12  ΓΝΑ ΚΑΤ (ΜΕΘ)

49 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 68961 20/6/2011 122035/24-12-12  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

50 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6367 18/1/2012 118400/14-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

51 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 
ΧΡΥΣΗ 65589 2/7/2012 119486/18-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΝΙΩΝ ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

52 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 122751 27/12/2012 122755/27-12-12 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

53 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 72912 24/7/2012 121532/21-12-2012  ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

54 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 63635 25/6/2012 121777/24-12-2012  ΠΑΓΝΗ

55 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 72665 23/7/2012 119163/17-12-2012  ΓΝΑ ΕΕΣ

56 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΝΟΦΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 77654 9/8/2012 122556/27-12-12  ΓΝΑ ΚΑΤ

57 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 104238 20/9/2011 121310/21-12-12  ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

58 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 30555 26/3/2012 120026/18-12-2012  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

59 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2211 9/1/2012 119295/17-12-2012

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α)

ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
(ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ)

9

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

60 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΟΥ 
ΛΕΜΟΝΙΑ 64321 26/6/2012 121526/21-12-2012

2 ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  & 1 
ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΓΝ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

61 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 92783 17/8/2011 122649/27-12-2012  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

62 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΑΜΑΡΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 64811 28/6/2012 118250/14-12-2012 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

63 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 71617 18/7/2012 123263/28-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

64 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 116165 11/12/2012 119876/18-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΓΝΗ

65 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΙΑΣ ΑΔΑΜ 130433 20/10/2010 121111/20-12-2012  ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

66 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΣΙΜΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 46758 26/4/2011 123219/28-12-2012  ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

67 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

122145 4/10/2010 122831/28-12-2012  ΝΘΠ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

68 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 137594 4/11/2010 120892/20-12-12  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ (ΜΕΘ)

69 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 24745 1/3/2011 121824/24-12-12  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

70 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 52674 12/5/2011 123249/28-12-2012  ΓΝ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ

71 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 84958 26/7/2011 123020/28-12-2012  ΓΝΑ ΚΑΤ

72 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΓΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20437 5/3/2012 118357/14-12-12  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

73 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 23996 9/3/2012 119734/18-12-12  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

10

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

74 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΑΝΚΟΒΑ  ΜΑΡΙΑ 60885 15/6/2012 119670/18-12-12  ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

75 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 65989 3/7/2012 120162/19-12-12  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙ
Ο ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

76 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΡΚΟΥΜΠΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 80021 21/8/2012 122682/27-12-12  ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

77 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 83829 4/9/2012 121262/21-12-12  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

78 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 88831 14/9/2012 118095/14-12-12  ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ (ΓΝΑ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ)

79 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΚΑΠΕΡΔΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 113681 3/12/12 120079/18-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 

ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ
ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

80 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 114935 6/12/2012 119126/17-12-12  ΓΝΑ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ

81 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΩΝΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 118624 14/12/2012 121593/21-12-2012  ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ 
(ΜΕΘ)

82 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 121517 21/12/2012 121518/21-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

83 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΑΓΓΕΛΟΣ 122321 27/12/2012 122322/27-12-12  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

84 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 122493 27/12/2012 122496/27-12-12  
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

85 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΟΥΡΛΟΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 359 2/1/2013 361/2-1-13  ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

86 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΑΛΑΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 20052 17/2/2011 120073/18-12-12  ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

87 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΖΑΧΑΡΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6207 18/1/2012 121056/20-12-12  ΠΓΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

11

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

88 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 62797 24/6/2012 119158/17-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

89 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 26536 4/3/2011 120689/19-12-12  ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

90 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ- 
ΜΑΡΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ 20541 5/3/2012 121636/21-12-12  

ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
(ΓΝΑ 

ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ)

91 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 59598 12/6/2012 119248/17-12-12  ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

(ΜΕΝΝ)

92 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΡΙΑΝΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 73652 26/7/2012 118611/14-12-12  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΜΕΝΝ)

93 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 84261 4/9/2012 119711/18-12-12  ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

94 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 92942 27/9/2012 122579/27-12-12  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΜΕΝΝ)

95 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΡΙΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 95586 4/10/2012 119289/17-12-12  ΓΝ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ

96 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΤΣΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 122670 27/12/2012 122675/27-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΓΝΘ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

97 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 38402 5/4/2011 119181/17-12-12  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

98 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΑΝΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 122929 28/12/2012 122935/28-12-12 1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

99 ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 37074 1/4/2011 118477/14-12-12  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

100 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΑΓΓΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 7842 21/1/2011 119253/17-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

(ΜΕΘ)

101 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 116527 26/10/2011 119619/18-12-12  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

(ΜΕΘ)

12

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

102 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΓΚΑΡΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 132628 2/12/2011 119065/17-12-12  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

(ΜΕΘ)

103 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 8005 23/1/2012 119653/18-12-12  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

(ΜΕΘ)

104 ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 134641 29/10/2010 117647/13-12-12

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α)

417 ΝΙΜΤΣ

105 ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΡΕΠΑ ΑΡΓΥΡΩ 33827 2/4/2012 120391/19-12-12  ΠΑΓΝΗ

106
ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΠΑΡΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 10650 30/1/2012 119185/17-12-12  ΓΝΑ ΚΑΤ

107
ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΚΟΝΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 118417 14/12/2012 118426/14-12-12  ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

108 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11316 31/1/2012 119109/17-12-12  ΓΝΑ ΚΑΤ (ΜΕΘ)

109 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΒΑΪΟΣ 56373 1/6/2012 119566/18-12-12  
ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
(ΜΕΘ)

110 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΑΡΛΑΤΖΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 72521 23/7/2012 119770/18-12-12  

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

(ΜΕΘ)

111 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 110610 16/11/2012 123144/28-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΒΕΡΟΙΑΣ

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ)

112 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 111243 26/11/2012 123735/31-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΣΑΜΟΥ ΠΑΓΝΗ

113 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 113475 3/12/2012 119780/18-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΓΝ-

ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ (ΜΕΘ)

13

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

114 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 113802 3/12/2012 120653/19-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

115 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 117207 13/12/2012 120770/20-12-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

116 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΝΤΑΛΑΡΙΖΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 157944 16/12/2010 121396/21-12-12  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

117 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 50717 6/5/2011 120498/19-12-12  ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

118 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 81971 19/7/2011 120949/20-12-12  ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

119 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΤΣΑΜΑΤΣΟΥΛΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 96914 31/8/2011 121465/21-12-12  ΓΝΑ ΕΕΣ

120 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΧΛΑΠΟΥΤΑΚΗΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 123272 28/12/2012 123275/28-12-12  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

121 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΚΑΣΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25865 3/3/2011 123522/28-12-12  ΓΝΘ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

122 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΣΙΩΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 92755 17/8/2011 118598/14-12-12  ΠΑΓΝΗ

123 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 115050 6/12/2012 121658/21-12-12  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΕΘ 

ΠΑΙΔΩΝ)

124 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΟΥΤΣΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 56218 31/5/2012 122776/27-12-12  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

125 ΩΡΛ ΜΗΝΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2203 7/1/2011 122590/27-12-12  ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

126 ΩΡΛ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 99525 7/9/2011 119767/18-12-12  ΠΑΓΝΗ

127 ΩΡΛ ΚΟΝΑΝΔΡΕΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 81078 23/8/2012 121481/21-12-12  ΓΝΠΠ 

ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ

14

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

128 ΩΡΛ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 113593 3/12/2012 485/3-1-13 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ   ΓΝ-
ΚΥ  ΙΚΑΡΙΑΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

ΤΕΠ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΟΥΡΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 131184 21/10/2010 121921/24-12-12  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ  (ΤΕΠ)

2 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 88412 13/9/2012 123315/28-12-2012  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ  (ΤΕΠ)

3 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ  ΑΓΑΘΗ 115029 6/12/2012 119525/18-12-12  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ  (ΤΕΠ)

4 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ 96134 29/8/2011 122401/27-12-12  ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  (ΤΕΠ)

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΜΥΡΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 117027 12/12/2012 123181/28-12-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΣΠΑΡΤΗΣ ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ  (ΤΕΠ)

15

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

1. Γραφείο κου Υπουργού
2. Γραφείο κ. Αν.  Υπουργού
3. Γρ. κας Υφυπουργού
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας
5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων , Τμήμα Α΄ (3) ΑΝΔΡΕΑΣ . Θ. ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ

                                                                                                                     

ΑΔΑ: ΒΕΙΩΘ-ΔΨΛ


